АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  17.10.2019

                 № 1076

г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений в постановление

Администрации города от 05.09.2014 № 1084

В связи с кадровыми изменениями в органах и организациях, имеющих своих представителей в антинаркотической комиссии  города Новошахтинска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложения № 1 и 3 к постановлению Администрации города от 05.09.2014 № 1084 «Об антинаркотической комиссии города Новошахтинска» согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации города от 27.06.2019 № 618 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 05.09.2014 № 1084».

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по административно-правовым вопросам Лиханова А.Г.

Глава Администрации города

     С.А. Бондаренко

Постановление вносит

главный специалист (секретарь комиссий

правоохранительной направленности)
Приложение

к постановлению

Администрации города

от 17.10.2019  № 1076
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приложения № 1 и 3 к постановлению Администрации города

от 05.09.2014 № 1084 «Об антинаркотической

комиссии города Новошахтинска»

1. В пункте 2.2 раздела 2 приложения № 1 слова «Мэру города» заменить словами «Главе Администрации города».

2. Приложение № 3 изложить в редакции:

«Приложение № 3

к постановлению

Администрации города

от 05.09.2014 № 1084

СОСТАВ
антинаркотической комиссии города Новошахтинска

	Бондаренко

Сергей Алексеевич

	– Глава Администрации города,  председатель комиссии

	Глухов
                               Сергей Иванович

	– начальник Отдела МВД России по г. Новошахтинску, заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	Пархоменко

Михаил Николаевич
	– первый заместитель Главы Администрации города, заместитель председателя комиссии

	Тололина

Юлия Тельмановна
	– главный специалист (секретарь комиссий правоохранительной направленности), секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Амплеев

Роман Алексеевич
	– настоятель храма в честь Донской иконы Божией матери                   г. Новошахтинска, протоиерей (по согласованию)

	Бахтинова                                   Татьяна Петровна
	– начальник Управления образования Администрации города Новошахтинска

	Бойтуш

Дмитрий Владимирович

	– начальник кпп «Новошахтинск» отдела в г. Гуково ПУ ФСБ РФ по Ростовской области (по согласованию)

	Галиулин

Ринат Шамильевич
	– руководитель следственного отдела по городу Новошахтинск следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Ростовской области (по согласованию)

	Данильченко

Олег Олегович

	– начальник сектора физической культуры, спорта и туризма Отдела культуры и спорта Администрации города Новошахтинска

	Деревянко

Владислав Александрович
	– оперуполномоченный отдела в г. Шахты УФСБ России по Ростовской области (по согласованию)

	Деревянченко

Сергей Анатольевич
	– исполняющий обязанности начальника таможенного поста МАПП «Новошахтинск» (по согласованию)

	Ерошенко

Юрий Григорьевич
	– психиатр-нарколог наркологического кабинета в городе Новошахтинске Шахтинского филиала государственного бюджетного учреждения Ростовской области «Наркологический диспансер» (по согласованию)

	Лиханов

Алексей Геннадьевич
	– заместитель Главы Администрации города по административно-правовым вопросам

	Мащенко

Сергей Дмитриевич

	– атаман ГКО «Новошахтинское» (по согласованию)

	Науменко

Сергей Анатольнвич
	– временно исполняющий обязанности начальника Новошахтинского межмуниципального филиала ФКУ УИИ ГУФСИН России по Ростовской области (по согласованию)

	Савин

Владимир Владимирович

	– главный врач муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная городская больница» города Новошахтинска

	Самойленко

Анна Викторовна
	– заместитель начальника территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Ростовской области в г. Новошахтинске, Мясниковском, Родионово-Несветайском районах (по согласованию)

	Сидоров

Сергей Васильевич

	– депутат Новошахтинской городской Думы от одномандатного избирательного округа    № 3 (по согласованию)

	Туркатова
                               Елена  Ивановна
	– заместитель Главы Администрации города по социальным вопросам

	Шабунина

Маргарита Валерьевна
	– начальник отдела по работе с молодежью Управления образования Администрации города Новошахтинска

Управляющий делами

Администрации города

Ю.А. Лубенцов».

Управляющий делами

Администрации города

       Ю.А. Лубенцов